[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ФАТЕЖА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12 июля 2019г.         №230
         О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования г.Фатеж.
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования г.Фатеж, на основании обращения Администрации Фатежского района от 04.07.2019г. №01-31/2330, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Администрация города Фатежа постановляет:
1.Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования г.Фатеж.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава города Фатежа                                                              Е.В.Лобов
Исп.Жигулина И.А.